Actes prouvant qu'avant que tabaronnie deCudot fût intégralement dévolue au seigneur de
ST. FAL, une partie de la terre appartenait à d'autres seigneurs, et entre autres à HUGUES DE
COXFLAXSPRÉCÏ,maréchaldeChampagne. C'étaità titre de partage et probablementde parenté.

Ego Gltu», cornes Jovigniaci, nolum facio quod in noslra presentia nobilis vir Manasserus, miles, dominus
Pressiaei,et Avcllinauxor ejus, recognoverunt se vendidissefratribusEscarl.pro.300,tur.omnesterrassuas in-
ter magnam forestam Escarl.ct haias de Cudoto.— Ego, et N. uxor mea Elisabeth, concessimusetlaudamus.
Anno domini 1231—p.365 ibid.

Ego Hugo, miles, dominus de Conflans dePrissiaco (plus bas est écrit MARESCALCÏSCAUPANIE) et Elipsandis

uxor mea notum facimusquodpro salute tt rimedio animarum,omnes possessionesetconcessionesfactaspre-
decessoribus nostris... alia que omniaque dicti religiosi possidentet acquisieruntin terra noslrade Prissiaco
et de Cudoto... confirmamus.Anno domini 1289 ou 1239. (p. 303 il), scellé du sceau.)

Ego Matlheus, miles, dominus Prissiaci, notum facio quod ego, pro rimedioanime moe... eoncessi clee-
mosinam quod defunclus Manasserus, paler meus, legavit fratribus Escarl. vidcl. unum modium avene sing.
annisin suo servagio de Cudot. Ann. domini 1248. — (p. 305 ib. cfiartul. id.)

.

PARENTE IMPERIALE ET PRIXC1KRE DES SEIGNEURS DE SA1XTFALE PAU LEUR DESCENDANCE

DE SE1GNELAYET DE SA FEMME DE COURTENAY.

Hatification d'affranchissement donnée par BEAUDOIX,EMPEREURDE COXSTANTIXOPLE,et dans
laquelle il se dit paient de FERRY DE SEIGXELAY-CUDOT, aïeul maternel des seigneurs de ST.

PlIAt.LE-CUDOT.

Cet empereur est BEAUDOIX II, ayant pour père I'FMPEREUR PIERRE DE COURTEXAY,cl pour
mère YOLANDE, fille de Neaiidoi»-le-Couragcux, COMTE DE FLANDRES et de HAINAUT, ET MAR-

QUIS DE NAMUR. Sa femme est Marte, fille de JEAN DE BRIEXNE, ROI DE JÉRUSALEM,et belle-soeur

de l'empereur d'Allemagne Frédéric II.

Nos Hnlduinus, deigratia fldelissimusin Xsto. Impcrator, fi Doo comnalus Romanie moderalol' et semper
Augushif, notum facimusuniversis presenteslilletasiiispecluvisquod nus Eleem, quaiii Ferricus, miles, tic Cu-
doto,consanguincusnosterdédit et coneessit, pro rimedio anime uxoris sue deluncte. nbbati et conv. Kseli.it-

lyarum, quatuor homincs de Curlîniaco vidcliccl Walterum Rufum, Doetli Rufum, ArohambaudumPiscom et
Wallerum Force, cum omnibus masuris lenemenlis et licredilms suis, lia tamen quod idem Ferricus MAGNAM

(I) Parchemin crisinal, rkirt. il^Monls. 18SD.
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JISTITIAMiiADEATÎn cademterracumpredictihomincsdofeoilo noslro sint—pro rimedio anime no«lre et
predecessoruinnoslroruniratam liabemus et aùtoritato presenUum eon!irmnmns. In cujns mcmorianiprésen-
tes litteras sigilli nostri muniminu fecimus roborari.DatuniAutissiodor. 3<> Kalend, Julii, aiinodomiiii1247.
Imperii noslri anno 8.